1
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ. 02.941.513/0001-22

INDICAÇÃO N.º 014, de 07 de NOVEMBRO de 2007
(De autoria do Nobre Vereador Ronaldo Alves dos Anjos)

REQUER O ENVIO DE INDICAÇÃO AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, SUGERINDO QUE SEJA FEITO LIMPEZA PÚBLICA URBANA NOS FINAIS DE SEMANA E FERIADOS.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Solicito a Vossa Excelência que seja instituída a limpeza pública urbana em nossa cidade, também nos finais de semanas e feriados.

Vale ressaltar, que nessas datas o volume de visitantes em nossa cidade é maior, sendo importante que os mesmos levem de nossa Querida Monte Belo a certeza de uma administração preocupada com o bem-estar de nossa população e visitantes.

Monte Belo, 07 de novembro de 2007
RONALDO ALVES DOS ANJOS
VEREADOR
Registrada e publicada na secretaria da Câmara em 07/11/2007.

JOSÉ APARECIDO ALVES

GIMAR JOSÉ FERREIRA

          Presidente                                                                                       Secretário

PAGE
RUA VEREADOR MIGUEL ABRÃO,  n.º 204 – A  - CENTRO – MONTE BELO – MG.

TEL/FAX. (35) 3573 1377 – 3573 1012

EMAIL: CAMARAMONTEBELO@IP3.COM.BR